MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 3,2 9 , DE y1 DE NOVEMBRO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto JORGE
LUIS LOPES MANZUR para oficiar em
Sessões Plenárias do Tribunal do Júri nos dias
19, 23, 27 e 29 de novembro de 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o resultado do Aviso de Substituição de Promotoria n° 11, de

229 de outubro de 2018;

CONSIDERANDO o teor tabularium n°08191.117625/2018-59,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto JORGE LUIS LOPES MANZUR

para oficiar nas seguintes Sessões Plenárias do Tribunal do Júri:

DATA VARA DO TRIBUNAL DO JÚRI PROCESSO

19/11/2018 Sobradinho 2016.06.1.002369-6

23/11/2018 Gama 2015.04.1.010371-4

27/11/2018 Santa Maria 2016.10.1.000857-6

29/11/2018 Pta\Maria 2017.10.1.001927-2

Dê-se ciência, cumpr. pu

LEOVON\ ROS OE BESSA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.403, 19 DE NOVEMBRO DE 2018.